遂昌教育局教研室

遂教研〖2018〗第39号
关于公布遂昌县中小学音乐教师
基本功比赛结果的通知
全县各中、小学校：
2018年遂昌县中小学音乐教师基本功比赛已经结束，现将评比结果公布如下：
中学组：
	五项全能

	一等奖（2名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	巫肖依
	遂昌县民族中学
	陈歆羽
	遂昌育才中学

	二等奖（2名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	叶律宵
	遂昌三中
	蓝惠中
	遂昌县云峰中心学校

	声   乐

	一等奖（1名）

	姓  名
	学校

	蓝惠中
	遂昌县云峰中心学校

	二等奖（2名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	陈歆羽
	遂昌育才中学
	巫肖依
	遂昌县民族中学

	钢  琴

	一等奖（1名）

	姓  名
	学   校

	陈歆羽
	遂昌育才中学

	二等奖（2名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	叶律宵
	遂昌三中
	巫肖依
	遂昌县民族中学

	器乐或舞蹈

	一等奖（1名）

	姓　名
	学   校

	巫肖依
	遂昌县民族中学

	二等奖（2名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	叶律宵
	遂昌三中
	蓝惠中
	遂昌县云峰中心学校

	自弹自唱

	一等奖（1名）

	姓  名
	学   校

	陈歆羽
	遂昌育才中学

	二等奖（2名）

	姓　名
	学   校
	姓  名
	学   校

	巫肖依
	遂昌县民族中学
	蓝惠中
	遂昌县云峰中心学校

	合唱指挥

	一等奖（1名）

	姓  名
	学   校

	陈歆羽
	遂昌育才中学

	二等奖（2名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	巫肖依
	遂昌县民族中学
	叶律宵
	遂昌三中

小学组：
	五项全能

	一等奖（5名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	朱忆楠
	遂昌县实验小学
	程笑丽
	遂昌县实验小学

	巫亚萍
	遂昌县三仁小学
	雷晶晶
	遂昌县金岸小学

	江  迎
	遂昌县湖山小学

	二等奖（6名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	范逸绮
	遂昌县云峰中心学校
	郑晓莹
	遂昌县梅溪小学

	江丽华
	遂昌县梅溪小学
	单笑颖
	遂昌县梅溪小学

	雷宇宁
	遂昌县实验小学
	朱萍艳
	遂昌县北界小学

	声   乐

	一等奖（3名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	程笑丽
	遂昌县实验小学
	巫亚萍
	遂昌县三仁小学

	朱忆楠
	遂昌县实验小学

	二等奖（4名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	雷晶晶
	遂昌县金岸小学
	江  迎
	遂昌县湖山小学

	范逸绮
	遂昌县云峰中心学校
	郑晓莹
	遂昌县梅溪小学

	钢  琴

	一等奖（3名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	朱忆楠
	遂昌县实验小学
	江丽华
	遂昌县梅溪小学

	江  迎
	遂昌县湖山小学

	二等奖（4名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	雷晶晶
	遂昌县金岸小学
	程笑丽
	遂昌县实验小学

	郑晓莹
	遂昌县梅溪小学
	范逸绮
	遂昌县云峰中心学校

	器乐或舞蹈

	一等奖（3名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	巫亚萍
	遂昌县三仁小学
	朱忆楠
	遂昌县实验小学

	单笑颖
	遂昌县梅溪小学

	二等奖（4名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	江  迎
	遂昌县湖山小学
	雷晶晶
	遂昌县金岸小学

	郑晓莹
	遂昌县梅溪小学
	程笑丽
	遂昌县实验小学

	自弹自唱

	一等奖（3名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	巫亚萍
	遂昌县三仁小学
	程笑丽
	遂昌县实验小学

	朱忆楠
	遂昌县实验小学

	二等奖（4名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	雷晶晶
	遂昌县金岸小学
	朱萍艳
	遂昌县北界小学

	江  迎
	遂昌县湖山小学
	范逸绮
	遂昌县云峰中心学校

	合唱指挥

	一等奖（3名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	程笑丽
	遂昌县实验小学
	巫亚萍
	遂昌县三仁小学

	朱忆楠
	遂昌县实验小学

	二等奖（4名）

	姓  名
	学   校
	姓  名
	学   校

	江  迎
	遂昌县湖山小学
	江丽华
	遂昌县梅溪小学

	单笑颖
	遂昌县梅溪小学
	范逸绮
	遂昌县云峰中心学校

遂昌县教育局教研室
二〇一八年六月二十五日
此件公开发布）
遂昌县教育局教研室          2018年6月25日印发